



Kije, 04.11.2014 r.

## INFORMACJA

### dla Wykonawców NR 1

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
„Remont świetlic wiejskich w Gartatowicach i Woli Żydowskiej oraz zagospodarowanie centrów wsi Kije i Włoszczowice” - Etap II”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

#### Pytanie 1:

Zgodnie z pkt. 9.2.1.2 wiedza i doświadczenie – Zamawiający na potwierdzenie niniejszego warunku wymaga: co najmniej dwie roboty budowlane, w ramach każdej z nich wykonane zostały prace związane m.in. z zagospodarowaniem terenu obejmujące zieleń, ciągi piesze, elementy małej architektury oraz budowę miejsc parkingowych; wartość każdej z robót min. 250 000,00 zł brutto.

W związku z tak szerokim w/w zakresem: zieleń, ciągi piesze, elementy małej architektury, miejsca parkingowe – wszystkie w jednym zadaniu. Pomimo dotychczasowego wykonywania porównywalnych robót występuje bardzo małe prawdopodobieństwo w możliwości spełnienia przez oferentów postawionego przez Zamawiającego wymogu – co znacząco ogranicza konkurencyjność wśród oferentów.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli oferent przedstawi:

co najmniej dwie roboty budowlane, w ramach każdej z nich wykonane zostały prace związane m.in. z zagospodarowaniem terenu obejmujące zieleń, ciągi piesze lub budowa miejsc parkingowych, elementy małej architektury; wartość każdej z robót min. 250 000,00 zł brutto?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający udzielając odpowiedzi na pytanie modyfikuje treść pkt. 9.2.1.2 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał następujące:

**co najmniej dwie roboty budowlane, w ramach których łącznie wykonano prace związane m.in. z zagospodarowaniem terenu związanym z terenami zielonymi, ciągami pieszymi, elementami małej architektury oraz budową miejsc parkingowych lub placów lub dróg dojazdowych; wartość każdej z robót min. 250 000,00 zł brutto.**

Do wykazu należy załączyć dowody określające czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

#### Pytanie 2:

W dokumentacji projektowej nie podano rodzaju kostki betonowej. Prosimy o uszczegółowienie rodzaju (przykładowej nazwy) kostki betonowej na poszczególnych zakresach.

#### Odpowiedź:

W opisie technicznym do projektu zagospodarowania terenu w pkt. 7.6. UKSZTAŁTOWANIE TERENÓW I ZIELENI istnieje zapis: Na terenie inwestycji zostaną wydzielone miejsca parkingowe oraz ciągi piesze o nawierzchni z kostki brukowej np. BABILON firmy BRUK-BET lub inny o podobnych walorach wizualnych w kolorze granit o grubości 80mm. Poszczególne miejsca postojowe zostaną wydzielone wizualnie pomiędzy sobą rzędami kostki w kolorze rudy kobaltu. Kostka ma specyficzny kształt, który umożliwia wzajemne zazębianie się sąsiadujących ze sobą elementów.



W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje:

**1. treść pkt. 19.4 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

19.4 Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

**„Przetarg nieograniczony na zadanie:**

**„Remont świetlic wiejskich w Gartatowicach i Woli Żydowskiej oraz zagospodarowanie centrów wsi Kije i Włoszczowice – Etap II”**

**„Nie otwierać przed 17.11.2014 r. godz. 09:15”.**

**2. treść pkt. 20.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

20.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – pok. 18, w terminie do dnia **17.11.2014 r.** do godziny **09:00**.

**3. treść pkt. 21.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

**21.1** Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego – sala konferencyjna w dniu **17.11.2014 r.** o godzinie **09:15**

**4. treść Załącznika nr 6 do SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**



Załącznik nr 6 do SIWZ

(Nazwa i adres wykonawcy)

....., dnia ..... 2014 r.

**WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH W CIĄGU OSTATNICH 5 LAT,  
A JEŻELI OKRES PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI JEST KRÓTSZY – W TYM OKRESIE****„Remont świetlic wiejskich w Gartatowicach i Woli Żydowskiej oraz zagospodarowanie centrów wsi Kije i Włoszczowice - Etap II”**

L.p.	Rodzaj roboty, miejsce wykonania	wartość robót (zł)	Data wykonania	Zleceniodawca	Doświadczenie własne /oddane do dyspozycji
1	..... W ramach wyżej wymienionej roboty wykonane zostały prace związane m.in. z zagospodarowaniem terenu związanym z terenami zielonymi*/ciągami pieszymi*/elementami małej architektury*/budową miejsc parkingowych*/placów*/dróg dojazdowych*				Własne/ oddane do dyspozycji*
2	..... W ramach wyżej wymienionej roboty wykonane zostały prace związane m.in. z zagospodarowaniem terenu związanym z terenami zielonymi*/ciągami pieszymi*/elementami małej architektury*/budową miejsc parkingowych*/placów*/dróg dojazdowych*				Własne/ oddane do dyspozycji*

\* niepotrzebne skreślić

.....  
(podpis osoby uprawnionej do reprezentacji)